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Beslut om verksamhet som inte uppfyller villkoren för 
bidragsgivning  

 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Kultur- och fritidsnämnden fastställer att Vårby boxningsklubbs Vårby 

boxningsförenings (organisationsnummer 802523-7242 802529-9226) verksamhet 

inte uppfyller villkoren för bidragsgivning i enlighet med Riktlinjer för 

bidragsgivning i Huddinge kommun. 

2. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att Vårby boxningsklubb Vårby 

boxningsförenings (organisationsnummer 802523-7242 802529-9226) fråntas 

möjlighet att nyttja kommunens lokaler. 

3. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att Vårby boxningsklubb Vårby 

boxningsförenings (organisationsnummer 802523-7242 802529-9226) ska återbetala 

aktivitetsbidraget på 13162,80 kr som utbetalades 10 oktober 2023. 

4. Omedelbar justering av ärendet.  

 

Sammanfattning 

I, de av kommunfullmäktige beslutade, Riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge 

kommun (KS-2022/3130) finns grundläggande riktlinjer för bidragsberättigade 

föreningar fastslagna. 

Om bidragsgivande nämnd/styrelsen efter utredning bedömer att verksamheten inte 

uppfyller villkoren för bidragsgivning, att verksamheten ändrats eller övriga 

förhållanden väsentligt förändrats jämfört med vad föreningen angivit i ansökan kan 

bidragsgivande nämnd/styrelsen besluta om påföljder. 

Samverkan mellan polismyndigheten och Huddinge kommun har lett till följande 

fakta om Vårby boxningsklubb Vårby boxningsförening. 

Bland de fyra medlemmarna i föreningens styrelse, valda på årsmötet 2023, kan 

konstateras att det under de tre senaste åren finns flertalet domar riktat mot två av 

medlemmarna i styrelsen. Domarna är av den art att Vårby boxningsklubb Vårby 

boxningsförening bedöms bryta mot Huddinge kommuns riktlinjer för 

bidragsberättigade föreningar. 

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår därmed för nämnden att besluta att Vårby 

boxningsklubb Vårby boxningsförening inte uppfyller kraven för att vara 

bidragsberättigade, att de fråntas möjligheten att nyttja kommunens anläggningar och 

att deras utbetalade aktivitetsbidrag för verksamhet under 2023 ska återbetalas. 

Ärendet är samberett med Trygghets- och säkerhetssektionen vid Kommunstyrelsens 

förvaltning. 

RÄTTELSE enligt 36 § 

Förvaltningslagen, 2023-

12-08 gällande 

föreningens namn och 

organisationsnummer. 
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Överläggning 

I ärendet yttrar sig Eeva Laine (S), Michael Hagström (S) och Alexander Åman Hald 

(M).  

 

Eeva Laine (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut samt en redaktionell 

ändring i beslutspunkt ett innebärande att ”Regler för föreningsbidrag med mera i 

Huddinge kommun” ska ersättas med ”Riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge 

kommun” samt ett tillägg om omedelbar justering av ärendet. 

 
Beslutet ska skickas till 

Vårby boxningsklubb Vårby boxningsförening 

 
 

 


